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CZESC 1. Stan i struktura zatrudnienia

Obejmuje nastepujace jednostki:
Polska Grupa Gornicza S.A.
Jastrzebska Spoétka Weglowa S.A.
LW Bogdanka S.A.
Tauron Wydobycie S.A.
Weglokoks Kraj Sp. z 0.0.
Spotka Restrukturyzaciji Kopaln S.A.
PG Silesia Sp. z o0.0.
EKO-PLUS Sp. z o.0.
ZG Siltech Sp. z 0.0.



Wykres 1.1. Struktura stanu zatrudnienia

(na koniec okresu)

Tabela 1.1. Stan i struktura zatrudnienia, przyjecia, odejscia
oraz ilo$¢ pracownikow posiadajgcych uprawnienia emerytalne

Lp.

1.

2.
2.1
211
21.2
213
2.2
221
222
223
23
3.
3.1
3.2
3.3
4.
4.1
4.2
4.3
5.
5.1
5.1.1
5.1.2
5.2
5.2.1
5.2.2
5.3

Wyszczegodlnienie

Stan zatrudnienia na 31.12.2019 r.
Stan zatrudnienia na 31.01.2020 r.
robotnicy
e pod ziemig
2 przerébka mechaniczna
pozostata powierzchnia
kadra inzynieryjno-techniczna
e pod ziemig
2 przerébka mechaniczna
pozostata powierzchnia
pracownicy administracyjni i pozostali
Odejscia
o ubytki naturalne
E z przyczyn nie dotyczgcych pracownika
N zwigzane z pracownikiem
Przyjecia
o absolwenci
8 spoza gornictwa
N w ramach gornictwa
Pracownicy posiadajacy uprawnienia emerytalne

z tego

robotnicy
g pod ziemig

= na powierzchni
kadra inzynieryjno-techniczna

€ pod ziemig

-

z  ha powierzchni
pozostali na powierzchni

z tego

Liczba
osob

83 297
83 238
64 644
53 668
5909
5067
13 678
10 532
914
2232
4916
2 005
115
2
1888
1946
7
189
1750
2 005
1118
924
194
702
630
72
185

(na koniec okresu)

Wykres 1.2. Struktura odejs¢ i przyjec

robotnicy
77,7%

pracownicy 2500 -

i pozostali

zwigzane z pracownikiem
administr. 1888 = 94,2% odej$¢ ogotem

2000 +——

5,9% nie dotyczace pracown.
2 =0,1% odejs¢ ogotem

1500 +———

ubytki naturalne
115 =5,7% odejs¢ ogdtem

[osoby]

1000 +——

w ramach gérnictwa
| 1750=289,9% przyjec ogbtem

spoza gérnictwa
189 =9,7% przyjec ogdtem

500 +——

absolwenci
7 =0,4% przyjec¢ ogdtem

odejscia

przyjecia




CZESC 2. Naklady na wynagrodzenia, zatrudnienie, przecietne wynagrodzenie

Obejmuje nastepujace jednostki:
Polska Grupa Goérnicza S.A.
Jastrzebska Spotka Weglowa S.A.
LW Bogdanka S.A.
Tauron Wydobycie S.A.
Weglokoks Kraj Sp. z 0.0.
Spétka Restrukturyzacji Kopalh S.A.
PG Silesia Sp. z o.0.
EKO-PLUS Sp. z 0.0.
ZG Siltech Sp. z o.0.



Tabela 2.1. Naktady na wynagrodzenia

[tys. zt]
styczen 2020 od poczagtku roku
OGOLEM WYNAGRODZENIA 566 439,4 566 439,4
wynagrodzenie za czas przepracowany 348 293,7 348 293,7
_ wtym: ptaca zasadnicza 168 054,9 168 054,9
g\ Karta Gornika 84 471,9 84 471,9
g wynagrodzenie za urlop 84 098,5 84 098,5
zasitki chorobowe kopalniane 12 809,5 12 809,5
Tabela 2.2. Przecietne zatrudnienie
[os6b]
styczen 2020 od poczatku roku
OGOLEM 83 017 83017
na dole 64 086 64 086
g wtym: na stanowiskach robotniczych 53 638 53 638
*g na powierzchni 18 931 18 931
w tym: na stanowiskach robotniczych 10 558 10 558

Tabela 2.3. Przecietne wynagrodzenie

(1]

styczen 2020

OGOLEM
na dole
é w tym: na stanowiskach robotniczych
2 na powierzchni

w tym: na stanowiskach robotniczych

6 823,20
7 227,99
6 823,70
5452,88
4 855,80

od poczatku roku
6 823,20
7 227,99
6 823,70
5452,88

4 855,80

Wykres 2.1. Struktura przecietnego zatrudnienia
w styczniu 2020 r.

Wykres 2.2. Przecietne wynagrodzenie [zl/prac.]
w styczniu 2020 r.
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CZESC 3. Czas przepracowany, czas nieprzepracowany, wydobycie, wydajnos$é

Obejmuje nastepujace jednostki:
Polska Grupa Gornicza S.A.
Jastrzebska Spoétka Weglowa S.A.
LW Bogdanka S.A.
Tauron Wydobycie S.A.
Weglokoks Kraj Sp. z 0.0.
Spotka Restrukturyzacji Kopaln S.A.
PG Silesia Sp. z o0.0.
EKO-PLUS Sp. z 0.0.
ZG Siltech Sp. z o0.0.



Tabela 3.1. llos¢ dniéwek przepracowanych i nieprzepracowanych

[pdn(rdn)]

styczen 2020 od poczatku roku
Dniéwki przepracowane ogoétem 1478 874 1478 874
dniéwki przepracowane przy wydobyciu wegla ogdtem 1298 497 1298 497
5 P el R Sk e 877 431 877 431

2 dotowych

dniéwki nadliczbowe ogétem 154 482 154 482
dniéwki nieprzepracowane (urlopy, chorobowe, inne) 396 905 396 905

Tabela 3.2. Wydobycie wegla z robét eksploatacyjnych
[ton]
styczen 2020 od poczagtku roku

Wydobycie urobku weglowego 7 692 566 7 692 566

Wydobycie wegla handlowego ogétem 5162 521 5162 521

Wydobycie wegla handlowego

od poniedziatku do pigtku 2 U7 S

Tabela 3.3. Wydajnos¢ pracy

styczen 2020 od poczatku roku
W urobku weglowym na robotnikodniowke
robotnikéw dotowych [kg/rdn] 8 767 & iy
W weglu handlowym na pracownikodniéwke 3976 3976
[kg/pdn]
Na 1 zatrudnionego [kg/zatr] 64 374 64 374

Wykres 3.1. Wydajnos¢ pracy
od poczatku roku)
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